
OBSAH

COSMOPOLITAN ČESKÁ REPUBLIKA 2024

Najednou si dáváme 
pozorna pusu rádi 

str. 46

ne
 

ay
 C

ON THE RADAR
8 montážnínávod na měsíc 
duben (plus minus) (autobus)

10 nevíme, kdo tohle teď 
potřebuje číst, ale počítáme
s tím, že možná nikdo
tet tha -cpececet

14 krátkometrážni rozhovor

16 ošéfujte svůj styl, jako si 
ho šéfuje na ... éfka

18 report zudálosti, kde jsme
se oblékli, jako bychom to 
prarodičům dělali naschvál 

19 další důkazy, že isme 
kompulzivné bez tajemství

STYLE 
“. - ne-eseco: irod So-anco-

the

NEXT LEVEL 
issue

gh
e

Lekce fin-tění 
a test DNAvjednom

str.102

20 *objed nává si na Woltu 
Grander Texas*

26 proč být mop wife, když 
můžete být mob wife

28 *objednává si na Rohlíku 
odstraňovač skvrn*

30 lailando, lailando, amigos, 
adiós, adiós, el silencio loco...

32 jak se stát nejostřejší 
tužkou v penále

BEAUTY

w
oo

nT

Beauty brand 
k sežrání

34 to nejvíc basic je teď 
nejmíň basic, rozumíme si, jo?

38 i dokonalé vlásky mohou 
dělat vrásky

40 nasérte si
(©Lucie Kochová)
AT4v vv vv v-VVVVv 43 Š-Š-S, Š-Š-Š, Š-Š-S-S-S-S 
shelfie time...

44 které nástroje mají IQ 
tykve, které Ph.D. a proč se 
kámošit s oběma tábory

50 snad si to přečte Locika, 
protože spouštět dlouhé vlasy 
z věže týpkovi je *the worst*

STORIES
56 obíhá Země kolem slunce, 
nebo okolo Alex Cooper?

GROW
66 nebuďte střevo, 
uvádíme (endo)krindy pindy 
na pravou míru

72 ani my přímo nesníme 
o práci, ale někdo třeba jo 
a vypadá to třeba takhle

76 beze studu jsme pro vás 
prostudovali další studio

78 knihomolové, s.r.o.

80 najděte si někoho, kdo 
se na vás dívá, jako se na vás 
dívá umělá inteligence

82 hlášení Cosma o dění
z kosma

83 expecto patronum aneb 
jak nechat jako kouzlem 
zmizet svého bývalého 
(mozkomora)

LOVE
84 kdy si dát ve vztahu 000 
a co od toho (ne)očekávat

90 fifty shades of red flags

94 když randění podezřele 
připomíná hledání jobu a vy 
už jste dávno na pracáku

97 she couldn’t help but 
wonder...

98 když mít děti není na 
pořadu dne, možná je nejlepší 
to dát k ledu (doslova)

EXPLORE

106 bývalá cover star se dělí 
o pár tipů (do života) z města 
aktuální cover story

108 přemýšleli jste někdy, 
proč mlsná honí a hlad 
přepadává?

110 mít obří balóny je docela 
úlet, hele!

112 jed iné pondělí, které nás 
nenechává chladnými

114 omg, Colin Farrrrrrrrell
v šorrrrrrrrtkách

)
se

n 
th

e —

Když on je detektiv 
a vy záhada 

str.92

Ztráty a nálezy 
str.29

2

I’m a simple girl, 
always loved the 

countryside...
str. 24

DUBEN 2024 Cosmopolitan 7


